
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

10.04.2019 № 444   
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 30.07.2015 № 661 

 
 
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона  

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 
Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 30.07.2015 № 661 «О поручении муниципальному служащему участвовать  
в управлении Некоммерческим фондом «Фонд поддержки малого 
предпринимательства городского округа Стрежевой»: 

- в наименовании и в тексте решения слова «Некоммерческим фондом 
«Фонд поддержки малого предпринимательства городского округа Стрежевой»» 
заменить словами «Фондом «Микрокредитная компания Фонд поддержки малого 
предпринимательства городского округа Стрежевой»»; 

- преамбулу решения изложить в редакции «В соответствии с пунктом 3 
части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации»; 

- в тексте решения после слов «в соответствии с Уставом Фонда» дополнить 
словами «, а в случае назначения Правлением Фонда на должность Президента 
Фонда, в качестве Президента Фонда на безвозмездной основе в соответствии  
с Уставом Фонда». 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
____________________ М.Н. Шевелева 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

________________ В.М. Харахорин 
 

 
 

 
 
 
 
 


